

ÅRSREDOVISNING

för

Nanostone AB

Org.nr. 559350-2064

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Viktor Juliusson, Styrelseledamot
2026-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänster som renovering av fasader, uppfarter och terrasser genom högtrycksrengöring och vidare behandling.

Företagets säte är Trelleborg, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har fortsatt att öka, och ökningen sedan förra räkenskapsåret är 53,53%.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	46 425 868	30 239 942	23 488 432	10 903 462
Resultat efter finansiella poster	4 016 631	-1 873 754	2 587 098	-408 183
Soliditet (%)	28,28	6,87	40,71	-12,65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	1 693 101	-1 323 754	394 347
Balanseras i ny räkning		-1 323 754	1 323 754	0
Årets resultat			2 873 377	2 873 377
Belopp vid årets utgång	25 000	369 347	2 873 377	3 267 724
		2025-12-31		2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		408 184		408 184

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	369 347
Årets resultat	<u>2 873 377</u>
	3 242 724

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 242 724</u>
	3 242 724

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		46 425 868	30 239 942
Övriga rörelseintäkter		32 535	119 380
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>46 458 403</u>	<u>30 359 322</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 610 960	-10 018 346
Övriga externa kostnader		-10 268 584	-6 051 076
Personalkostnader	2	-21 343 065	-15 438 705
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-806 714	-516 108
Summa rörelsekostnader		<u>-42 029 323</u>	<u>-32 024 235</u>
Rörelseresultat		4 429 080	-1 664 913
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78 751	-5 827
Räntekostnader och liknande resultatposter		-491 200	-203 014
Summa finansiella poster		<u>-412 449</u>	<u>-208 841</u>
Resultat efter finansiella poster		4 016 631	-1 873 754
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-700 000	550 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-700 000</u>	<u>550 000</u>
Resultat före skatt		3 316 631	-1 323 754
Skatter			
Skatt på årets resultat		-443 254	0
Årets resultat		<u>2 873 377</u>	<u>-1 323 754</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 439 287	1 876 857
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>228 990</u>	<u>171 622</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 668 277	2 048 479
Summa anläggningstillgångar		2 668 277	2 048 479
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 816 738	1 704 128
Pågående arbete för annans räkning		<u>288 774</u>	<u>0</u>
Summa varulager		4 105 512	1 704 128
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 244 109	1 038 712
Övriga fordringar		502 571	194 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>488 958</u>	<u>253 499</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 235 638	1 487 123
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 506 137</u>	<u>497 858</u>
Summa kassa och bank		3 506 137	497 858
Summa omsättningstillgångar		10 847 287	3 689 109
SUMMA TILLGÅNGAR		13 515 564	5 737 588

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	369 347	1 693 101
Årets resultat	2 873 377	-1 323 754
Summa fritt eget kapital	3 242 724	369 347

Summa eget kapital	3 267 724	394 347
---------------------------	------------------	----------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	700 000	0
Summa obeskattade reserver	700 000	0

Långfristiga skulder

5

Skulder koncernföretag	5 684 989	2 952 100
Summa långfristiga skulder	5 684 989	2 952 100

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	142 006	18 319
Leverantörsskulder	592 648	212 055
Skatteskulder	156 627	359 408
Övriga skulder	1 197 282	717 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 774 288	1 084 177
Summa kortfristiga skulder	3 862 851	2 391 141

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 515 564	5 737 588
---------------------------------------	-------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	31,00	23,00
--------------------------------	-------	-------

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 542 234	1 387 838
	Inköp	1 297 099	852 164
	Omklassificeringar	0	302 232
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 839 333</u>	<u>2 542 234</u>
	Ingående avskrivningar	-665 377	-196 784
	Årets avskrivningar	-734 669	-468 593
	Utgående avskrivningar	<u>-1 400 046</u>	<u>-665 377</u>
	Redovisat värde	2 439 287	1 876 857

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	237 578	103 755
	Inköp	<u>129 413</u>	<u>133 822</u>
	Utgående anskaffningsvärden	366 992	237 578
	Ingående avskrivningar	-65 957	-18 441
	Årets avskrivningar	<u>-72 045</u>	<u>-47 516</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-138 002</u>	<u>-65 957</u>
	Redovisat värde	228 990	171 621

Not 5	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller senare än 5 år	5 684 989	2 952 100

Avser skuld till moderbolag, och saknar formellt förfalldatum.

NOTER

Övriga noter

Not 6 **Upplysning om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Nanostone ApS, Org. nr. 32199186, säte Høje Taastrup.

Not 7 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-23

Carsten Pingel
Carsten Pingel
2026-03-23

Kasper Hvid
Kasper Hvid
2026-03-26

Viktor Juliusson
Viktor Juliusson
2026-03-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 mars 2026.

Magnus Thunström
Magnus Thunström
Auktoriserad revisor
